

Program No C710-S AUGUST 1, 2002 To JULY 31, 2003											
Title: CUSTOMS REGULATIONS OF THE UNITED STATES AND SUPPLEMENTAL UPDATES											
Price Comparison Only											
DARBY PRINTING CO. NEWS PRINTING CO. OCR SERVICES, INC. CURRENT CONTRACTOR											
ATLANTA, GA CLAYSBURG, PA ROCKVILLE, MD OCR SERVICES, INC.											
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. FILE CREATION:											
(a)	Creating Full Text Database per page (one time charge).....	1000	0.00	0.00	3.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
(b)	Update/Maintenance of System Data File: Update/Maintenance of System Data File... per page (Text or Tabular)	1290	0.00	0.00	7.00	9,030.00	0.00	0.00	29.00	37,410.00	
II. PRINTING AND BINDING:											
(a)	Text..... per page.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1031	27.78	28,641.18	6.00	6,186.00	60.00	61,860.00	5.00	5,155.00	
(2)	Running Per 100 Copies	75225	0.45	33,851.25	0.46	34,603.50	0.64	48,144.00	0.45	33,851.25	
(b)	Cover pages per complete cover.....										
(1)	Makeready and/or Setup	2	240.00	480.00	200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	
(2)	Running Per 100 Copies	119	6.30	749.70	7.50	892.50	8.00	952.00	5.50	654.50	
PACKING AND DISTRIBUTION (incl pallets):											
1. Bulk shipments (other than mail):											
(a)	Pack/seal shipping containers..... each container	803	0.80	642.40	1.00	803.00	1.00	803.00	0.80	642.40	
(b)	Individual mailing containers for Supt. of Documents, when required..... per container	820	0.35	287.00	1.00	820.00	1.00	820.00	0.35	287.00	
2. Mailing:											
(a)	Sgl copy in kraft envelope to 200 leaves..... per envelope	1277	0.35	446.95	1.00	1,277.00	1.00	1,277.00	0.35	446.95	
(b)	Sgl/mult copies ovr 200 leaves to 36 lbs..... per bag or bundle	327	1.10	359.70	2.00	654.00	2.00	654.00	1.10	359.70	
CONTRACTOR TOTALS				\$65,458.18		\$57,666.00		\$114,910.00		\$79,206.80	
DISCOUNT				1.00%	\$654.58	0.25%	\$144.17	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
DISCOUNTED TOTALS					\$64,803.60		\$57,521.83		\$114,910.00		\$79,206.80
AWARDED											